Quod est actum in domo rotensi Capitulo HH die mensis octobri, anno a 
Nativitate Domini millessimo CO.0.co.LX". Testes huius rei sunt Berengarius 
deIs Merits et Gillelmus Darens, presbiteri beneficiti in monasterio rotensi. 

Sig + num mei Petri de Puiasons, notari publici venera bilis Capituli rotensis 
qui hoc feci scribi et predictis interfui et c1ausi. 

6 

1369, 10 enero. 

Guillermo de Torre, enfermero, da a Gracia Molinera una viña situada 
en las Camellas (Roda), por el precio anual de 3 dineros jaqueses. 

ACL. Aramario B/Roda, cap. 4, pero 276; es por ABC; 300 X 223 mm. 

Noverint universsi. Quod ego Guillelmus de Turri, infirmarius rotensis, de 
consilio et voluntate venerabilium dominorum Iohanis de Ferris, canonicus et 
prepositus ilerdensis, vicarius et procurator generalis domini cardinalis Tutelen
sis, prioris rotensis, Nicholaus Darán, prioris c1australis, Berengarius Marques, 
camerarius, Iohanes Erolis, helemosinarius, per se et pro venerabili Guillelmi 
de Avellana, prioris monasterii. Et Iacobus Dagullo, procurator et canonicus 
dicti monasterii congrega ti ut Capitulum congregari. En Capitulum facientes ex 
certa sciencia mea cum hoc presenti publico instrumento firmiter et perpetuo 
valituro, dono et concedo vobis Gracie Molinera et vestris in perpetuum in 
emphiteosim. Et dictum tributum seu annuam pensionem quandam vineam 
meam et dicte infirmarie vinee sitam in termino roten si, loco dicto Las Comellas, 
prout affrontat ex una parte in vinea Marione de Clara et in vinea Guillelmi 
de la Divilla et in via publica, prout dicte affrontaciones ambiunt et inc1udunt, 
sic dono vobis dicte Gracie Molinera et vestris omnibus in precium vineam 
predictam cum introitibus et exitibus suis t!t cum omnibus melioramentis ibidem 
factis et faciendis sub tali tamen modo et condicione, quod vos dictam Gr eiá ~ 

et ves tris qui dictam vineam teneatis et possideatis, detis et solvatis m{( dittoff 
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infirmario et successoribus meis qui pro tempore fuerint et quolibet anno et 
perpetuo in festo sancti Michael mensis septembris, tres denarios iacenses bone 
monete pro tributo dicte vinee. Et hoc faciendo vos dicte Gracie et ves tris ha
beatis et teneatis et expletetis vineam predictam sine aliqua alia servitute cum 
omnibus melioramentis. Et quod non valeatis vos nec ves tri dictam vineam 
vendere militibus et clericis, inffancionibus nec aliis personis, iniuriis prohibi
tis. Nec aliis nisi cum tributo supradicto. Et habeatis dictam vineam racione 
melioratam et non in aliquo deterioratam. Et ego dicta Gracia predictam vineam 
in me recipio cum multitudine gracia accione et me obligo per me et meos 
facere quolibet anno dictum tributum. Et in dicto festo et ad hoc obligo vineam 
predictam.